ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RUỒNG

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đăk Ruồng, ngày     tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 10-7 đến ngày 14-7 - 2023

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

10/7/2023

Sáng - Dự họp BCH Đảng ủy xã

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Đặng Vĩnh Phú

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Cơ quan

Chiều

- Họp giải quyết ý kiến cử tri

- Giao ban Khối UBND xã

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Đặng Vĩnh Phú

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Cơ quan

Thứ Ba,

ngày

11/7/2023

Sáng

- Dự làm việc với Đoàn KT của HU

- Cùng đoàn ktra tôn giáo của sở Nội vụ đi

kiểm tra cơ sở tôn giáo

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Cơ quan

Chiều

Làm việc bình thường

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Đặng Vĩnh Phú

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Cơ quan

Thứ Tư,

ngày

12/7/2023

Sáng

- Dự làm việc với Đoàn kiểm tra đất đai của

Tỉnh

- Dự họp BCĐ Plan
Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Hội trường

tầng 2

UBND

huyện

Chiều

Dự họp trực tuyến với chính phủ về cuyển

đổi số và Đề án 06

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Đ/c Đặng Vĩnh Phú

Đ/c Nguyễn Thị Lan

Đ/c Trương Duy

Đông

Cơ quan

Thứ Năm,

ngày

13/7/2023

Sáng

Dự kỳ họp thứ 6 HĐND huyện nhiệm kỳ

2021-2026

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

Chiều

Dự kỳ họp thứ 6 HĐND huyện nhiệm kỳ

2021-2026

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

Thứ Sáu

ngày

14/7/2023

Sáng

Dự kỳ họp thứ 6 HĐND huyện nhiệm kỳ

2021-2026

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

Chiều

Dự HN tiếp xúc đối thoại với Bí thư

HU, người đứng đầu chính quyền lần

1/2023

Đ/c Đỗ Dũng Sỹ

Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

* Ghi chú:  - Trong quá trình thực hiện lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi.

Nơi nhận:

- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lan

		2023-07-11T16:40:17+0700

		2023-07-12T07:21:47+0700